
10 合肥·城事 2012年12月5日星期三
星级编辑蔡富根 | 组版刘玉 | 校对仕明

安徽盘龙企业拍卖有限公司

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2012年12月21日10时在合肥

招标投标中心一楼电子竞价室以“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市胜利路与凤阳路交口元一
时代广场商铺F1B-19-1、F1B-19-2,F1B-19-11，
F1B-50-4，F1B-50-5，F1B-50-7，F1B-50-8
共七套，总建筑面积 296.59㎡,2005 年建成，钢混结
构。参考价：870.1098万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2012年12月19日17:30止。

有意竞买者须于2012年12月19日17:30前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向委托法院指定
账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大
银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇
入竞买保证金人民币50万元，并携带相关材料到合肥
市阜阳路17号合肥市招投标中心517室办理申请登记
手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市胜利路
与凤阳路交口元一时代广场七套商铺司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三层
联系人：郑经理 刘经理
联系电话：3441805 3422469 15212425029

13305691236
安徽盘龙企业拍卖有限公司

2012年12月5日

受安徽迅捷物流有限责任公司
委托，安徽省产权交易中心对其持有
的安徽中信货运有限公司25%股权
进行公开挂牌转让。具体公告如下：

一、转让标的企业基本情况
1、转让方：安徽迅捷物流有限

责任公司
2、转让标的：安徽中信货运有

限公司25%股权
3、转让标的企业基本情况
安徽中信货运有限公司成立于

2005年6月30日，住所：合肥新站
区颖河路新站总部经济大厦B幢
506；法定代表人：何德仁；注册资
本：200万元人民币；经营范围：普
通货物运输。

二、转让标的企业股权构成情
况：详见本中心网站 www.aaee.
com.cn）

三、内部决策、行为批复情况：
本次转让行为已经内部决策，并得
到安徽省国资委批准（皖国资产权
函【2011】866号）。

四、转让标的企业资产评估备

案情况：详见本中心网站 www.
aaee.com.cn）

五、受让方基本条件：详见本中
心网站www.aaee.com.cn）

六、公告期限：自公告之日起20
个工作日（2012年12月5日-2013年
1月2日）。

七、挂牌价格：人民币57.3万元。
八、受让登记：详见本中心网站

www.aaee.com.cn）
九、交易方式：公告期内，如只

产生一个意向受让方，在不改变挂
牌条件的前提下，采取协议方式撮
合交易；如产生两个或两个以上意
向受让方，采用竞价方式撮合交易。

十、特别事项说明：详见本中心
网站www.aaee.com.cn）

十一、联系方式
联 系 人：朱女士
联系电话：0551—2871617
传 真：0551—2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一二年十二月五日

安徽中信货运有限公司25%股权
转让公告

微电影、穿越剧

合肥小学生当主角
星报讯（记者 沈娟娟） 微电影、穿越剧，这些

都是时下最时尚的东东，它们“混搭”在一起会有怎

样的效果？如果它的演员只是一帮小学生呢？这

不，合肥市巢湖路小学的10名小学生就被挑选参加

这样一部电影的演出，明年暑假他们还将跟着剧组

去哈尔滨正式拍摄呢！

这部电影的名字叫《冰川时代之魔怪之子》，讲

述的是一个充满神奇的冒险故事，不同于以往相似

题材的魔幻商业片，观众会被一个个意想不到的情

节所震撼和感染。

记者了解到，这部电影里的角色是由18个小

学生饰演的，每个人都经历了才艺展示、表演哭戏、

网络投票等PK环节。

据巢湖路小学办公室主任兼大队辅导员张婕

介绍，整部电影都是在冰宫中拍摄的，这次10名参

演的小学生在电影里可是过足了瘾，有的会魔法，

有的会武术，还会上演真人穿越。

“想当演员可真不是一件容易事。”一位小演员

告诉记者，在正常学习之余，他们已经连续培训4周

了，比如走模特步、脸部的上下左右微笑、说绕口令

等。

“痴情女‘漫步’湖中”追踪：

女子无大碍，现已出院
星报讯（星级记者 张敏） 12月3日夜里10时

30分许，省城花冲公园一人工湖，一名年轻女子疑

与男友吵架，一气之下走入湖中央，四处“漫步”称

要寻夫，最终僵持一小时后，被警民合力救出（本报

已作独家报道）。昨日上午，记者了解到，女子送医

检查后，发现暂无大碍，其家人也连夜赶到合肥，接

回了这名痴情女子。

记者也打听到，除民警外，参与施救的那名好

心人叫李国安，50岁，曾是一名下岗工人，现在一家

水泵厂上班。

“当时情况非常危急，女子也不听劝，只能将计

就计，将其强行拽上岸。”李师傅回忆说，在营救期

间，两艘游船与女子保持一段距离，船上民警不停

喊话劝说，“因为南侧就是深水区，担心她会贸然走

进去，我们就必须用船紧贴着她，确保其在浅水范

围区活动，再伺机展开营救。”

“本来是想来公园锻炼身体的，没想到还救了

一个人。”李师傅感慨不已。

从陌生人前来搭讪到合演双簧，黄

大姐被骗得团团转，打工数月挣来的近

万元现金稀里糊涂被骗走时，黄大姐才

清醒过来，可对方已乘坐一辆出租车绝

尘离去。

骗子逃跑还用出租车？好大胆子。

这不是组团骗子吗？至此，一场如同电

影里的戏剧性镜头渐渐铺展开来。

事发昨日清晨6时许，这起“丢包诈

骗”的老骗术就发生在合肥新亚汽车站

附近一处无人巷内。

第一幕：
合演双簧，打工女万元积蓄被骗

黄大姐是长丰人，因家有喜事，她取

出积攒多月的近1万块钱现金，当日乘

车从义乌回到合肥，停靠点在新亚汽车

站，时间是清晨5点多。

天还未亮，通往长丰的班车未开运，

黄大姐拖着行李在候车室原地等候。

一名陌生男子走来，跟黄大姐搭讪，

借机坐下，老实憨厚的黄大姐心未警觉。

这时，一名戴帽子的中年男子上前，

张口就问二人是否捡到钱包。得到否认

后，就东张西望离开。

“还不如去车站外面等车，外面拦车

票便宜。”搭讪男子建议。黄大姐应允，

紧随其后，竟走了好一段路，来到北一环

名人眼科医院旁的无人巷口。

这时两人又“幸运”地与那名自称丢

钱的男子遇上。“他还是一本正经问我

俩，说我们捡走他的钱包了。”搭讪男子

面面相觑，主动翻开自己的钱包，以示

“清白”。 黄大姐只能照做，不情愿掏出

兜里的1万块钱，就在一来二去的翻找

中，搭讪男子竟夺去一沓现金，使个眼神

匆促离开。

第二幕：
上前拦截，被出租车一路拖行

上了一辆停在面前的出租车，两人

一前一后坐稳，黄大姐追上前，伸手拉住

门把手，唤着“我要上车”，但车子骤然发

动加速，黄大姐踉跄几步，竟被拖了几米

远，出租车绝尘而去。完了，出租车司机

肯定是骗子的同伙，组团来的。黄大姐

心觉不妙。

后面又来了一辆空出租车，黄大姐

心急如焚拦下，指着前方出租车，“追上

他，我被骗了”，随即报警求助。

由于不清楚地形位置，这名好心的

哥则接过手机，一路与指挥中心“保持通

话”，并将对方乘坐的车辆车牌、具体路

线悉数道出。

两车一前一后，时刻保持着约50米

的间距。

与此同时，瑶海巡警301巡控车接

到警情后，也沿途展开追捕拦截行动。

嫌疑人车辆驶上北一环与亳州路交

口，左转，朝南500米，停靠在亳州路加

油站对面。“快去追，堵住车门，不然人跑

了钱可就没了。”的哥建议。心急的黄大

姐未等车停稳，奔上前，用身体堵住对方

副驾驶车门。

第三幕：
金蝉脱壳，后排嫌疑人撒钱伺
机逃脱

在车内还未来得及下车的两名嫌疑

人，也被突如其来的举动吓懵了。

坐在后排的男子则直接甩出一沓现

金，丢在座椅上，“钱都还你了，还要怎

样！”黄大姐见此状况，一把捡过钱，塞进

口袋，又继续用身体堵住车门。

最终，后排男子抢先打开车左门，逃

窜离开。既然钱已到手，黄大姐也就未

警觉，心想，只要能揪住一名骗子，想必

漏网之鱼也逃不远。

此时，载运黄大姐追车的的哥也出

现眼前，他一时误认这名被跟踪的的哥

是骗子同伙，劈头盖脸一顿责骂。大意

是，身为的哥怎么能与骗子同流合污，真

丢人。

第四幕：
骗子再跑，
“委屈”的哥
一路追擒示
清白

“大姐，你这

钱数额有点不对

吧，哪有这么少。”

围观的人说。

黄大姐又疏

忽了，竟后退几

步，开始清点被追

回的一沓现金。

副驾驶的骗子见

状，强行推开车

门，夺路而逃。

“我去追！”曾被误认是骗子团伙的

那名的哥，不由分说展开追撵，一路穷追

不舍。黄大姐说，这名的哥一直追了不

少路，最终把骗子揪住，用事实澄清了自

己的身份。

点完钱，只有5000块钱，少了一半。

巡控车赶到，将这名嫌疑人当场控

制，嫌疑人自称姓马，44岁，肥西丰乐

人。在受害人和多名目击者愤怒指认

下，如实供述了犯罪事实。

目前，嫌疑人已被送往辖区刑警三

队审查处理。

两男子演双簧，骗走打工女万元血汗钱

的哥载着女子猛追擒住骗子
星级记者 张敏

制图：童珂


